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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K96323206I

2. Emri i subjektit Elidon Dapaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 23/01/2009

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakicë e artikujve ushqimorë dhe 
industrialë.Tregti me pakicë mish-bulmet.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Rruga Hasan Kushta, Lagjja Pavaresia, 
Pallati "Bushi" Nr.1,Kati i pare. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Rruga Demokracia,Lagjja Lirim, 
Objekt Nr.42, Kati 1 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: MARKET DONI
Telefon: 0692169927  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-209486-01-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-700999-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi I adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Hasan Kushta, Lagjja Pavaresia, Pallati "Bushi" Nr.1,Kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 



2

Lirim,godinë 3 katëshe Nr.42,kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-794200-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore. Deklarim i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("Elidon Dapaj")          u be            ("MARKET DONI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Demokracia,Lagjja Lirim, Objekt Nr.42, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:

15/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-504505-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt aktiviteti.
Objekti ishte            ("Tregti me pakicë Mish-Bulmet")          u be            ("Tregti me 
pakicë e artikujve ushqimorë dhe industrialë.Tregti me pakicë mish-bulmet.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830783-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-367070-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-297389-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B29EA4-4B47-4AF8-A249-A18BD71C875B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD723A9D-1939-4D14-92B7-1B4405D2BD21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7313177B-9527-4CB4-9D05-17B77A96EFDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE43EC58-FBD4-4CED-B95F-38C70720E4FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB07367D-29DB-49A3-8110-9B94CE2DCC35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE26AB86-D260-4099-9C3D-D62D86DC2EB8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SPJEGUIESE (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar2.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dheF të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
ELID. D.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560482-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM ORTAKESH ELIDON DAPAJ.pdf
SHENIME SPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689618-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(7).xlsx
ELIDON SHENIME SPJEGUESE.pdf
VENDIM ELIDON DAPAJ.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(7).xlsx

01/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-916465-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ELIDON DAPAJ SHENIME SPJEG 2021-7-10.pdf
ELIDON DAPAJ VA 2021-12.pdf

26/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-107729-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF30DF0-8E27-425A-8936-849191BF9387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5FDF5D-5998-4087-B31E-3E2295466C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A6B94A-8DF6-4AAC-9644-FAE7C58F5E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B305FE-773D-457F-9EB9-4257DC51D820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A228D8-A7E9-43B2-A22B-5AE5FBA76EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64232A41-0C12-43E3-B166-8EC792604D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CD37F5-7C3C-4C24-B17C-158A51761887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76A198B-B21D-41ED-BE0F-7EC70BDF106E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA64C04-AFE8-49DA-B5CA-CD5FC9CCAD32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BD6DE4-7B27-425E-9DF3-D4F5AA0FC105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFBCB89B-4BBF-462B-A5EB-07ECE9614B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5F664A-3127-41F7-9C83-34A4D5E88AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C236BB18-007E-4FE7-81D8-A235ACD73B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1E1ACC-3395-4CA7-BE6F-72F8F36CD7AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4A3A81-F689-45DD-9E12-04519B58DE06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6F8445-54AA-4961-9605-BF5DDED52A81
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Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
MADH.xlsx
ELIDON DAPAJ SHENIME SPJEGUESE 2022-6-9.pdf
ELIDON DAPAJ VENDIM PF 2022-11.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar MADH.xlsx

Datë:09/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39DF40D-F3F1-4F35-90AF-9E1801553CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39DF40D-F3F1-4F35-90AF-9E1801553CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC91568D-7041-48C3-809C-9F0DB4E82564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658C22B4-85B9-4405-831A-8125CE451242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1806D1-9750-45C8-BD56-7BE6D1540D01

